www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

162 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXVIII

(Continua na próxima página)

1
ld:13B599D76B2E0199

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

DECRETO Nº 043/2021

São Pedro do Piauí, 03 de agosto de 2021.

Homologa resultado do Teste Seletivo
para provimento temporário de cargos e
vagas do quadro de pessoa/ do
Município de São Pedro do Piauí-PI e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí, Estado do Piauí,
JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR, usando das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município:

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí
-PI realizou, em 14 de julho de 2021 , Teste Seletivo para provimento temporário
de vagas existentes para cargo de Professor da Educação Infantil e Ensino
Fundamental 1, Professor do Ensino Fundamental li (Matemática, Português,
Inglês, Educação Física, Geografia e Ciências), Psicólogo, Nutricionista e
Assistente Social;

CONSIDERANDO por fim que, após realização das provas de títulos
e análises de recursos, foi publicado resultado final em 03 de agosto de 2021, e
no Diário Oficial na data de hoje.

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o resultado final do teste seletivo, Edital nº
003/2021, para provimento temporário de cargos de Professor da Educação
Infantil e Ensino Fundamental 1, Professor do Ensino Fundamental li
(Matemática, Português, Inglês, Educação Física, Geografia e Ciências),
Psicólogo, Nutricionista e Assistente Social, no quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Educação do Município de São Pedro do Piauí- PI;

Art. 2° Os candidatos aprovados e classificados são os constantes na
relação publicada no site www.saopedrodopiaui.pi.gov.br e Diário Oficial dos
Municípios em 04 de Agosto de 2021 ;

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação
revogando às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 03 de
Agosto de 2021.

JOSÉ MARl~~INO JÚNIOR
~~!c!al

ld:089B6E147EDE0408

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N - Centro
CEP: 64 .430-000 - São Pedro do P iau l
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.p i.gov .br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2021

TESTE SELETIVO - EDITAL Nº 003/2021

RESOLVE:

Art. 1° - CONVOCAR o s candidatos aprovados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao Teste Seletivo - EDITAL N º 003/2021. que

h o mologou o Resultado Final , para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Adminis traçã o . na Pre feitura Municipal d e São Pedro do Piauí - PI. localizada na Av_

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000. na cidade de S ã o Pedro do Piauí

- PI , exclusivamente nas datas de 04 de agosto de 2021 a 05 de agosto de 2021 , no

horário de 07:00 às 13:00 horas. munidos de toda a documentação que consta no item

6 . 1 do Edital nº 003/2021 .

Art. 2° - F icam alertados que o n ã o comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não a presentação dos documentos exigidos, implica rá na perda do

direito à posse e d e qualque r outro direito ine rente ao Teste Seletivo. conforme os

termos do Edital.

Art. 3° - Este Dec reto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às dispos ições e m contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piaul-PI , em 04 de
agosto de 2021 .

JOSÉ MA ~~UINOJÚNIOR
~~;;pai

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ: 06.554.810/0001 -76
Av. Presidente Vargas , S/N - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro d o P iaul
E -mail: prefeitura@saopedropiaui_pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2021

TESTE SELETIVO - EDITAL Nº 003/2021

ANEXOI

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Colocação Nome do candidato CPF

.JOSE MONTEIRO DA SILVA 005.150.083-38

2 DEUZANIRO CARLOS DE ARAU.10 008.165.303-43

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Colocação Nome do candidato CPF

1 LAYANE KELLY PEREIRA DE HOLANDA 007.867.283..02

2 .JOAO WILSON RODRIGUES DA SILVA 396.924.773-04

3 RITA MARIA BARBOSA NUNES 961 .915.113-53

4 GEZIEL COSTA NEIVA 053.318.453-39

Pontuação

22,0

20.0

Pontuação

23.0

22,0

22,0

22.0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL 1

Colocação Nome do candidato CPF Pontuação

1 GILVANILDE BARBOSA DANTAS 823.114.983-04 22.0

2 RITA DE CASSIA LOPES PEREIRA 916.288.573-15 22,0

3 NAIANNY PATRICIA ROCHA BARBOSA 013.363.073-07 22,0

4 FERNANDA BARBOSA MOTA LIMA 033.254.33-28 22,0

5 ISABEL FIRMO DA COSTA OLIVEIRA 760.359.643-20 22.0

6 SILVANY PIRES DA SILVA BARBOSA 743.022.133-53 20.0

7 KATIANNE COSTA RIBEIRO DA SILVA 971 .294.613-49 20,0

8 .JUNIEL GONÇALVES LEAL 008.110.013-26 20,0

9 CINTIA FERNANDA SOARES 005.123.093-37 20,0

10 VALDIRENE MENDES RIBEIRO 914.981 .983-68 19.0

11 ALUANA PEREIRA DE ARAU.JO 028.937.683-81 19.0

12 KEZIANE DA SILVA VALENTIM 037.980.093-41 19,0

13 MARIA DO DESTERRO FERREIRA E
SILVA 348. 156. 783-91 18,0

14 REGINA MARIA DE MIRANDA SOUSA 554.448.063-04 18,0